
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 65. Statuta („Službene novine Istarske županije broj  10/09, 4/13, 16/16, 
1/17, 2/17 i 2/18) i članaka 32., 33. i 34. Upute o postupanju u provedbi postupka nabave robe, 
radova i usluga, KLASA: 023-01/17-01/53, URBROJ: 2163/1-01/8-17-02 od  6.12.2017. god, 
Zamjenik Župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije dana 29. studenoga 2019. 
godine donosi 
 
 

ODLUKU 
o poništenju postupka jednostavne nabave 

 
I. 

Poništava se postupak jednostavne nabave za predmet nabave Izrada Programa 
očuvanja i unaprjeđenja uzgoja Istarske koze, evidencijski broj nabave 91.9-19-JN.  
 

II. 
Istarska županija će Sveučilištu u Zagrebu, Agronomskom fakultetu, Svetošimunska 

cesta 25, 10000 Zagreb OIB: 76023745044, ponuditelju u postupku jednostavne nabave 
evidencijskog broja nabave 91.9-19-JN, na dokaziv način dostaviti obavijest o poništenju 
postupka jednostavne nabave  evidencijskog broja nabave 91.9-19-JN i Zapisnik o otvaranju, 
pregledu, ocjeni i rangiranju ponuda. 

 
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
Obrazloženje 

U postupku jednostavne nabave za predmet nabave Izrada Programa očuvanja i unaprjeđenja 
uzgoja Istarske koze, ovlaštene osobe naručitelja izvršile su pregled i ocjenu ponude te 
ocijenili da ponuda ponuditelja Sveučilište u Zagrebu, Agronomski fakultet, Svetošimunska 
cesta 25, 10000 Zagreb OIB: 76023745044 nije valjana. Ponuditelj nije postupio sukladno 
Pozivu na dostavu ponuda Klasa: 320-01/19-01/07, Urbr.: 2163/1-03/1-19-08 od 14. 11. 2019. 
godine. Nije dostavljeno: potvrda porezne uprave o stanju duga, dokaz sposobnosti za 
obavljanje profesionalne djelatnosti i izjava da nije otvoren stečaj. Nadalje, Ponuda nije 
uvezana na propisan način da se onemogući naknadno vađenje ili umetanje listova. 
Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba slijedom odredbe članka 36. stavak 4. Upute o 
postupanju u provedbi postupka nabave robe, radova i usluga, KLASA: 023-01/17-01/53, 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-02 od  6.12.2017. god. 
 
 
KLASA: 406-01/19-01/153 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 29. studenoga 2019. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

Zamjenik Župana koji  
obnaša dužnost Župana 

Fabrizio Radin 
Dostaviti: 
1. UO za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu IŽ 
2. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2019-12-02T15:00:57+0100
	Istarska županija
	eUprava




